ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG LƯU                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      BC-UBND                                   Hoằng Lưu, ngày       tháng    năm 2023

BÁO CÁO

Đăng ký xây dựng GĐVH, thôn Văn hóa năm 2024

Kính gửi:  UBND Huyện Hoằng Hóa

Phòng Văn hóa thông tin Huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn số 5144/SVHTTDL – NSVHGĐ, ngày 11 tháng 10

năm 2023 của Sở Văn Hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai kiểm tra, bình

xét Các danh hiệu gia đình , thôn văn hóa năm 2023

Thực hiện công văn số 3173 /UBND –VHTT  của UBND huyện  Hoằng Hóa,

ngày 01 tháng 11 năm 2023 V/v hướng dẫn triển khai  bình xét công nhận báo cáo

kết quả Các danh hiệu văn hóa năm 2023 và đăng ký xây dựng danh hiệu văn hoá

năm 2024.

UBND xã Hoằng Lưu đã phối hợp với Thường trực MTTQ xã chỉ đạo các

khu dân cư trên địa bàn xã tổ chức đăng ký xây dựng Gia đình văn hóa và Khu dân

cư văn hóa năm 2024. UBND xã báo cáo danh sách tổng hợp đăng ký xây dựng

Gia đình văn hóa và Khu dân cư văn hóa năm 2024 như sau:

1. Tổng số gia đình đăng ký xây dựng Gia đình: 1412 hộ

2. Số khu dân cư đăng ký xây dựng thôn văn hóa: 06, Cụ thể:

- Công nhận lại : 06

+ Khu dân cư thôn Phượng Khê

+ Khu dân cư thôn Phượng Ngô 1

+ Khu dân cư thôn Nghĩa Lập

+ Khu dân cư thôn Phục Lễ

+ Khu dân cư thôn Phượng Ngô 2

+ Khu dân cư thôn Nghĩa Phú

            Nơi nhận                                                 TM. UỶ BAN NHÂN XÃ

              - UBND huyện (B/c)                                            CHỦ TỊCH

     - Phòng VTTT

             -  Lưu V/p

                                                                                   Lê Ngọc Hạnh

		2023-11-14T14:13:28+0700

		hoangluu.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-14T17:18:36+0700

		2023-11-14T17:18:56+0700

		2023-11-14T17:19:11+0700